
UCHWAŁA NR 459.LIII.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie powierzenia Powiatowi Lubańskiemu wykonania zadania, polegającego na zapewnieniu 
mieszkańcom Miasta Jelenia Góra dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc schronienia w Ośrodku 

Interwencji Kryzysowej

Na podstawie art. 12 pkt 8a i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz art. 19 pkt 12 i art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Powiatowi Lubańskiemu wykonanie zadania, polegającego na zapewnieniu mieszkańcom 
Miasta Jelenia Góra dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc schronienia w Ośrodku Interwencji Kryzysowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 1331BC32-04CF-4445-9F51-15A46B5CD242. Podpisany Strona 1




